

Déclaration de conformité

1. Identité de l'émetteur :	Weita AG, Nordring 2, CH - 4147 Aesch
2. le(s) matériau(x) du/des article(s) à décrire :	Polyéthylène Polyamide
3.1 Identité des produits alimentaires de première	Sac en plastique transparent pour le remplissage et la mise sous vide des aliments.
3.2 Est-ce que la déclaration de conformité couvre tous les composants utilisés ?	Oui
3.3 Est-ce que la structure de l'article de consommation alimentaire est indiquée ?	Polyéthylène 70 Polyamide 20

Cette déclaration est valable pour le(s) article(s) suivant(s) : (family approach)

Art.Nr.	Désignation abrégée
151002	Sac cuissons 150x200mm 90my 121°C
151032	Sac cuissons 170x250mm 90my 121°C
151052	Sac cuissons 200x300mm 90my 121°C
151092	Sac cuissons 250x350mm 90my 121°C
151152	Sac cuissons 300x400mm 90my 121°C
151202	Sac cuissons 350x500mm 90my 121°C
151252	Sac cuissons 400x600mm 90my 121°C

Par cette déclaration, Weita AG certifie que pour le(s) produit(s) ci-dessus ont été fabriqués conformément aux ordonnances suivantes dans leur version la plus récente.

Règlement UE n	du	Description de la réglementation de la norme / du guide / de la directive
1935/2004	27.10.2004	Concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des produits alimentaires et abrogeant les directives 80/590/CEE et 89/109/CEE
10/2011	14.01.2011	Concernant les matériaux et objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires
2023/2006	29.12.2006	relative aux bonnes pratiques de fabrication des matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires".

en outre, Weita AG certifie que les bases légales suisses sont respectées.

Aesch, le 07.08.2024 Clemens Meier
Category Manager

Reto Frei
Chief Operations Officer

Remarque : Cette déclaration de conformité a été générée électroniquement et est valide même sans signature.